
     

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОВОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

   Н А К А З 

 

30.12.2015                                    м. Нововолинськ                                           № 435 
 

 

Про затвердження Положення про забезпечення  

доступу до публічної інформації  та  

призначення відповідальної особи  

з питань доступу до публічної інформації  

 

 

                Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації» 

від 13.01.2011 № 2939-VI (далі – Закон), Положення про забезпечення                 

доступу до публічної інформації в управлінні освіти виконавчого комітету 

Нововолинської міської ради Волинської області, затвердженого наказом 

управління освіти від 30.12.2015 р. № 435, з метою забезпечення права на 

доступ до інформації, що знаходиться у володінні Управління освіти 

виконавчого комітету Нововолинської міської ради, та інформації, що 

становить суспільний інтерес 
 

Н А К А З У Ю: 

1. Затвердити Положення про забезпечення доступу до публічної 

інформації в управлінні освіти виконавчого комітету Нововолинської міської 

ради Волинської області. 

2. Призначити Бобака Валентина Сергійовича, юрисконсульта 

централізованої бухгалтерії управління освіти, відповідальною особою з питань 

доступу до публічної інформації в управління освіти. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник управління освіти:                                                             М.П. Остапюк 
 

 

Із наказом ознайомлений:       В.С. Бобак             ____________________       _______________ 
                                                                                                  підпис                                                     дата 

     

            

Бобак 31759             


